فعال سازی هرچه مؤثرتر کمیسیون های مشترک اقتصادی انجامید.
قنبری ادامه داد: رفع موانع اجرایی، هماهنگی بین دستگاهی و حرکت به
سمت اقدامات عملی و نتیجه محور، از جمله محورهای اصلی مورد تأکید

در این نشست بود.

فعال سازی کمیسیون های مشترک اقتصادی دستور کار
جدی وزارت خارجه است

کرباسچی فعال سیاسی:کرباسچی فعال سیاسی:

سه شنبه 21 بهمن 1404، 21 شعبان 1447 ، 10 فوریه 2026، شماره 4885 ، صفحه

سرویس سیاسی - سخنگوی هیات رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان
مجلس در جلســه غیرعلنی با حضور رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح و وزیر امور
خارجه تاکید کردند که مذاکرات باید از موضع قدرت و اقتدار انجام شود و صیانت
از صنعت هسته ای کشور به عنوان یک خط قرمز غیرقابل چشم پوشی مورد توجه تیم